
Zarządzenie nr 22/2023/2024 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

 z dnia 31 lipca 2024 

w sprawie zmiany wysokości dziennej stawki żywieniowej 

Na podstawie art. 106 ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), w związku z art. 52 ust. 12 Ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1930), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Działając w oparciu o porozumienie z organem prowadzącym – Wójtem Gminy 

Andrespol oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Rodziców Przedszkola, 

ustalam  z dniem 01.09.2024r. opłatę za korzystanie przez dzieci z 

przedszkolnych posiłków  w wysokości 13 zł – (trzy posiłki: śniadanie, obiad, 

podwieczorek). 

2. Z wyżywienia mogą korzystać wszystkie dzieci uczęszczające do przedszkola. 

3. Posiłki dla dzieci przygotowywane są na miejscu przez pracowników przedszkola, 

zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Higienicznej oraz systemem HACCP. 

§ 2 

Ustalone wcześniej zasady opłat za posiłki oraz zwrotów pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia 

Zmiana dziennej stawki żywieniowej do wysokości 13 zł. (trzynaście zł, 00/100)                    

z dniem 01.09.2024r. wynika ze znacznego wzrostu cen surowców i produktów 

potrzebnych do przygotowania posiłków zgodnie z obowiązującymi normami 

żywieniowymi dla dzieci w wieku przedszkolnym, opracowanymi w Instytucie 

Żywności i Żywienia, zatwierdzonymi przez Instytut Matki i Dziecka. Zmiana 

odpłatności za wyżywienie jest konieczna i wynika z rozpoznania w cenach 

rynkowych żywności. Informację o zmianie wysokości stawki żywieniowej przekazuje 

się rodzicom dzieci korzystających z przedszkolnej stołówki z  miesięcznym 

wyprzedzeniem. 

Agnieszka Ogrodowczyk                                                                                                                                                                                                   
Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Andrespola 


		2024-10-09T21:58:52+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




